
 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

(первая сессия первого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ  
 

от 21 октября 2022 года                                              №  1 

 

О вступлении в  полномочия Собрания депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области первого созыва 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Архангельской области от 23.09.2004 N 259-внеоч.-ОЗ 

«О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере 

правового регулирования организации и осуществления местного 

самоуправления», Собрание депутатов Котласского муниципального округа 

Архангельской области РЕШИЛО: 

1.  Вступить в полномочия Собрания депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области первого созыва в следующем 

составе: 

 

1.  Алексеевский Игорь Владимирович Избирательный округ № 4 

2.  Бильчук Алексей Алексеевич Избирательный округ № 1 

3.  Вяткина Татьяна Александровна Избирательный округ № 2 

4.  Ерофеевский Сергей Николаевич Избирательный округ № 5 

5.  Иванова Светлана Юрьевна Избирательный округ № 1 

6.  Копач Василий Федорович Избирательный округ № 5 

7.  Марковкин Евгений Павлович Избирательный округ № 3 

8.  Моксина Олёна Владимировна Избирательный округ № 4 

9.  Морозова Елена Ивановна Избирательный округ № 1 

10.  Нерадовская Наталья Геннадьевна Избирательный округ № 3 

11.  Прокопеня Светлана Михайловна Избирательный округ № 6 

12.  Сергеева Ирина Николаевна Избирательный округ № 1 

13.  Сотников Владимир Иванович Избирательный округ № 6 

14.  Травников Дмитрий Владимирович Избирательный округ № 4 

15.  Тропникова Татьяна Анатольевна Избирательный округ № 2 

16.  Урсу Алена Леонидовна Избирательный округ № 4 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с даты  подписания. 

 

 

Председательствующий                          А.А. Бильчук 


